2025 年「出版関係新年名刺交換会」のご案内

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2025 年、新春を迎えるにあたり恒例の「出版関係新年名刺交換会」を下記の通り開催いたしま

す。維持員社・出版関連協力団体皆様のご参加をお待ちいたしております。     敬具

   2024 年 11 月吉日

一般財団法人日本出版クラブ

記

日 時  2025〈令和 7〉年 1月 7日（火） 正午～午後 2時（受付：午前 11時 30分～）

会 場  出版クラブビル３F・４F（地下鉄／神保町駅 A5出口より徒歩 2分）

会 費  お一人様につき 8,800円（税込）

 ＊混雑緩和のため、時差来場にご協力ください

  ＊会費は名刺交換会開催後、ご担当者様宛に請求書をお送りいたしますので事前のお振込みは不要です

※必要事項（下欄①～⑥）を明記の上、12 月 20 日（金）までにメールでご連絡ください（FAX も可）

 名刺交換会専用アドレス：meishi@shuppan-club.jp

 問合せ：〒101-0051 東京都千代田区神田神保町１－32

一般財団法人日本出版クラブ（担当・上村）

TEL 03-5577-1771 FAX 03-5577-1772

 FAX の場合は切り取らず、このまま送信してください

※出欠に関わらず①、②、⑤は必ず明記の上ご返信ください。

  ご記入・ご返信のない場合は次年度以降ご案内ができませんので、ご協力のほどお願い申し上げます。

2025 年「出版関係新年名刺交換会」出欠連絡用紙

ご 出 席 ・ ご 欠 席

部 署

①社 名                 ②担当者 氏 名

      〒

 ③住 所

                 ＊出欠に関わらず、必ずご記入ください

④TEL              ⑤E-mail

 ⑥参加者氏名（枠が不足の場合は余白にご記入ください）

氏  名 氏  名

 ＊別紙、〈新年名刺交換会開催にあたってのお願い〉をご確認の上、お申し込みください

日本出版クラブ維持員社・出版関連協力団体の皆様

FAX 送信先：０３-５５７７-１７７２